[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г.Азнакаево
	№373-53
	от «15»  июня 2015 года

	О признании утратившим силу решения Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 28.05.2007 №121-16 «О Положении о порядке назначения ежемесячных надбавок  за выслугу лет специалистам организаций (учреждений) культуры, искусства и кинематографии Азнакаевского муниципального района» (в редакции решения от  28.11.2007 №159-21)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.12.2012 №1072 «Об условиях оплаты  труда работников государственных учреждений культуры Республики Татарстан», постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 27.02.2013 №45 «Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Азнакаевского муниципального района», в целях исключения дублирования нормативных правовых актов
Азнакаевский районный Совет  Республики Татарстан решил:
1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан:
- от 28.05.2007 №121-16 «О Положении о порядке назначения ежемесячных надбавок  за выслугу лет специалистам организаций (учреждений) культуры, искусства и кинематографии Азнакаевского муниципального района»;
- от 28.11.2007 №159-21 «О внесении изменений в решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 28.05.2007 №121-16 «О Положении о порядке назначения ежемесячных надбавок  за выслугу лет специалистам организаций (учреждений) культуры, искусства и кинематографии Азнакаевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан.

Заместитель председателя                                                                         Н.М.Нагимов